20° Trofeo Grifone

C) SPBRT ROK Cup Centro Sud . na 0 =
25/26-03-2017 _____!')

internazionale

20 Trofeo Grifone - ROK Cup

Junior ROK + Senior ROK Circuito Internazionale Sarno 1,547 km
Finale 26/03/2017 15:35 .
Gara (14 Giri) Iniziato a 15:31:52
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 1:06.552 +5.125 15:32:59.350 3 1:03.669 +1.574 15:35:06.814
(215) BACCI ALESSIO 2 1:03.394 +1.967 15:34:02.744 4 1:03.653 +1.558 15:36:10.467
1 1:04.307 +3.987 15:32:56.715 3 1:02.711 +1.284 15:35:05.455 5 1:02.743 +0.648 15:37:13.210
2 1:01.684 +1.364 15:33:58.399 4 1:02.030 +0.603 15:36:07.485 6 1:02.823 +0.728 15:38:16.033
3 1:01.080 +0.760 15:34:59.479 5 1:01.946 +0.519 15:37:09.431 7 1:04.034 +1.939 15:39:20.067
4 1:00.815 +0.495 15:36:00.294 6 1:01.978 +0.551 15:38:11.409 8 1:03.125 +1.030 15:40:23.192
5 1:01.062 +0.742 15:37:01.356 7 1:01.814 +0.387 15:39:13.223 9 1:02.352 +0.257 15:41:25.544
6 1:00.814 +0.494 15:38:02.170 8 1:01.757 +0.330 15:40:14.980 10 1:02.236 +0.141 15:42:27.780
7 1:00.472 +0.152 15:39:02.642 9 1:01.602 +0.175 15:41:16.582 11 15:43:29.875
8 1:00.457 +0.137 15:40:03.099 10 1:01.785 +0.358 15:42:18.367 12 1:02.567 +0.472 15:44:32.442
9 1:00.387 +0.067 15:41:03.486 1 1:01.718 +0.291 15:43:20.085 13 1:02.400 +0.305 15:45:34.842
10 1:00.612 +0.292 15:42:04.098 12 15:44:21.512 14 1:02.143 +0.048 15:46:36.985
11 1:00.386 +0.066 15:43:04.484 13 1:01.551 +0.124 15:45:23.063
12 1:00.420 +0.100 15:44:04.904 14 1:02.227 +0.800 15:46:25.290 (238) SPALLUTO LUCA
13 15:45:05.224 1 1:08.541 +6.144 15:33:02.431
14 1:00.589 +0.269 15:46:05.813 (239) PALMISANO FRANCESCO 2 1:03.834 +1.437 15:34:06.265
1 1:10.446 +8.930 15:33:02.978 3 1:03.167 +0.770 15:35:09.432
(236) LEONARDI LUCA 2 1:02.999 +1.483 15:34:05.977 4 1:04.373 +1.976 15:36:13.805
1 1:05.131 +4.523 15:32:58.212 3 1:02.467 +0.951 15:35:08.444 5 1:03.812 +1.415 15:37:17.617
2 1:01.470 +0.862 15:33:59.682 4 1:04.122 +2.606 15:36:12.566 6 1:02.776 +0.379 15:38:20.393
3 1:01.169 +0.561 15:35:00.851 5 1:02.109 +0.593 15:37:14.675 7 1:02.743 +0.346 15:39:23.136
4 1:00.952 +0.344  15:36:01.803 6 15:38:16.191 8 15:40:25.533
5 1:00.967 +0.359 15:37:02.770 7 1:01.857 +0.341 15:39:18.048 9 1:02.893 +0.496 15:41:28.426
6 15:38:03.378 8 1:01.766 +0.250 15:40:19.814 10 1:02.545 +0.148 15:42:30.971
7 1:00.917 +0.309 15:39:04.295 9 1:01.913 +0.397 15:41:21.727 1 1:02.582 +0.185 15:43:33.553
8 1:01.055 +0.447 15:40:05.350 10 1:01.831 +0.315 15:42:23.558 12 1:02.628 +0.231 15:44:36.181
9 1:00.711 +0.103 15:41:06.061 1 1:01.816 +0.300 15:43:25.374 13 1:02.903 +0.506 15:45:39.084
10 1:00.856 +0.248 15:42:06.917 12 1:01.853 +0.337 15:44:27.227 14 1:02.478 +0.081 15:46:41.562
1 1:00.719 +0.111 15:43:07.636 13 1:02.029 +0.513 15:45:29.256
12 1:01.096 +0.488 15:44:08.732 14 1:02.731 +1.215 15:46:31.987 (123) BUFANO GIANLUCA
13 1:00.840 +0.232 15:45:09.572 1 1:05.671 +2.804 15:33:00.017
14 1:00.834 +0.226 15:46:10.406 (137) GRAZIANI LUCA 2 1:03.673 +0.806 15:34:03.690
1 1:05.606 +3.442 15:32:58.607 3 1:03.796 +0.929 15:35:07.486
(299) PANDOLFI ALESSANDRO 2 1:03.777 +1.613 15:34:02.384 4 1:06.002 +3.135 15:36:13.488
1 1:10.810 +10.507 15:33:03.182 3 1:04.039 +1.875 15:35:06.423 5 1:04.558 +1.691 15:37:18.046
2 1:02.608 +2.305 15:34:05.790 4 1:05.123 +2.959 15:36:11.546 6 1:03.872 +1.005 15:38:21.918
3 1:01.822 +1.519 15:35:07.612 5 1:02.901 +0.737 15:37:14.447 7 1:03.244 +0.377 15:39:25.162
4 1:01.492 +1.189 15:36:09.104 6 1:02.428 +0.264 15:38:16.875 8 1:03.389 +0.522 15:40:28.551
5 1:00.671 +0.368 15:37:09.775 7 1:02.233 +0.069 15:39:19.108 9 1:03.774 +0.907 15:41:32.325
6 1:00.448 +0.145 15:38:10.223 8 1:02.265 +0.101 15:40:21.373 10 1:03.770 +0.903 15:42:36.095
7 1:00.593 +0.290 15:39:10.816 9 1:02.337 +0.173 15:41:23.710 1 1:03.179 +0.312 15:43:39.274
8 1:00.363 +0.060 15:40:11.179 10 1:02.389 +0.225 15:42:26.099 12 15:44:42.141
9 1:00.406 +0.103 15:41:11.585 1 1:02.394 +0.230 15:43:28.493 13 1:03.323 +0.456 15:45:45.464
10 1:00.425 +0.122 15:42:12.010 12 15:44:30.657 14 1:03.326 +0.459 15:46:48.790
11 1:00.563 +0.260 15:43:12.573 13 1:02.191 +0.027 15:45:32.848
12 1:00.573 +0.270 15:44:13.146 14 1:02.394 +0.230 15:46:35.242 (281) ARACRI FRANCESCO
13 15:45:13.449 1 1:09.371 +6.288 15:33:03.339
14 1:00.568 +0.265 15:46:14.017 (232) MONTANARO ALESSANDRO 2 1:05.333 +2.250 15:34:08.672
1 1:07.595 +5.727 15:33:01.004 3 1:04.211 +1.128 15:35:12.883
(225) FELLE GIUSEPPE 2 1:03.170 +1.302 15:34:04.174 4 1:03.986 +0.903 15:36:16.869
1 1:04.731 +3.728 15:32:57.430 3 1:04.123 +2.255 15:35:08.297 5 1:04.776 +1.693 15:37:21.645
2 1:02.018 +1.015 15:33:59.448 4 1:03.403 +1.535 15:36:11.700 6 15:38:24.728
3 1:02.028 +1.025 15:35:01.476 5 1:03.644 +1.776 15:37:15.344 7 1:03.616 +0.533 15:39:28.344
4 1:01.214 +0.211 15:36:02.690 6 1:02.802 +0.934 15:38:18.146 8 1:03.596 +0.513 15:40:31.940
5 1:01.081 +0.078 15:37:03.771 7 1:02.321 +0.453 15:39:20.467 9 1:03.692 +0.609 15:41:35.632
6 1:01.170 +0.167 15:38:04.941 8 1:02.362 +0.494 15:40:22.829 10 1:03.214 +0.131 15:42:38.846
7 1:01.263 +0.260 15:39:06.204 9 1:02.041 +0.173 15:41:24.870 1 1:03.259 +0.176 15:43:42.105
8 1:01.347 +0.344 15:40:07.551 10 1:02.061 +0.193 15:42:26.931 12 1:03.344 +0.261 15:44:45.449
9 1:01.156 +0.153 15:41:08.707 u 1:02.325 +0.457 15:43:29.256 13 1:03.395 +0.312 15:45:48.844
10 1:01.234 +0.231 15:42:09.941 12 1:02.409 +0.541 15:44:31.665 14 1:03.558 +0.475 15:46:52.402
1 1:01.223 +0.220 15:43:11.164 13 15:45:33.533
12 1:01.016 +0.013 15:44:12.180 14 1:02.491 +0.623 15:46:36.024 (214) DURANTE VINCENZO G.
13 15:45:13.183 1 1:08.678 +5.588 15:33:02.418
14 1:02.136 +1.133 15:46:15.319 (222) DE LEONARDIS ORIANO 2 1:05.723 +2.633 15:34:08.141
1 1:05.842 +3.747 15:32:58.974 3 1:04.295 +1.205 15:35:12.436
(129) DOMENICONE PIERLUIGI 2 1:04.171 +2.076 15:34:03.145 4 1:04.172 +1.082 15:36:16.608
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20° Trofeo Grifone

Q) SPBRT ROK Cup Centro Sud nap‘ojj
25/26-03-2017 internazionale ___.!')

20 Trofeo Grifone - ROK Cup
Junior ROK + Senior ROK Circuito Internazionale Sarno 1,547 km ._._.

Finale 26/03/2017 15:35 . ......

Gara (14 Giri) Iniziato a 15:31:52

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:05.440 +2.350 15:37:22.048
6 1:04.279 +1.189 15:38:26.327
7 1:03.307 +0.217 15:39:29.634
8 1:03.629 +0.539 15:40:33.263
9 1:03.644 +0.554  15:41:36.907
10 1:03.880 +0.790 15:42:40.787
1 15:43:43.877
12 1:03.589 +0.499 15:44:47.466
13 1:03.219 +0.129 15:45:50.685
14 1:03.628 +0.538 15:46:54.313
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